АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЖНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.03.2020 г.                                       № 31
	О внесении изменений в Постановление № 123 от 26.12.2019г  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории

муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования « Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

   В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 13 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Решением Совета депутатов муниципального образования “Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области № 34 от 14.02.2020года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования “Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 16.12.2019 года №31 «О бюджете муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области «Благоустройство территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»:
1.1 В Паспорте муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области «Источники финансирования   Программы» читать в новой редакции:

	Источники
финансирования
Программы
	                   2020 год                      2021 год                         2022 год
                (тыс. рублей)             ( тыс. рублей)                ( тыс. рублей)

ОБ                   0                                       0                                       0
МБ            1914,7                              1270,9                               1267,2

В т.ч. целевые\

Целевые средства 1552,1                                                           0,0                                                         0,00

ВСЕГО     1914,7                               1270,9                               1267,2

1.2  Пункт 4 « Перечень программных мероприятий « читать в новой редакции:
1. Перечень программных мероприятий

 Перечень программных мероприятий, сроки их реализации приведены в следующей таблице:
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	Всего (тыс. рублей)
	в том числе

	Областной бюджет (тыс. рублей)
	Местный бюджет (тыс. рублей)

	1.
	Уборка несанкционированных свалок
	2020
	    189,9
	         0
	189,9
	Администрация муниципального образования «Нежновское сельское поселение»

	2021
	    708,8
	         0
	708,8

	2022
	    708,8
	         0
	     708,8

	     ВСЕГО

	1607,5
	         0
	1607,5

	2
	Ремонт воинских захоронений.
	2020
	      1552,1
	         0
	1552,1
	Администрация муниципального образования «Нежновское сельское поселение»

	2021
	         0
	         0
	0

	2022
	          0
	        0
	0

	      ВСЕГО

	      1552,1
	         0
	1552,1

	3
	Оплата по договору ГПХ услуг дворника
	2020
	        152,7
	         0
	152,7
	Администрация муниципального образования «Нежновское сельское поселение»

	2021
	      458,3
	         0
	458,3

	2022
	      458,3
	         0
	458,3

	      ВСЕГО

	1069,3
	         0
	    1069,3

	4
	Мероприятия по уничтожению борщевика механическим способом (косьба)  2-3 раза по мере отрастания борщевика
	2020
	0
	0
	0

	2021
	103,8
	0
	103,8

	2022
	101,1
	0
	101,1

	ВСЕГО

	204,9
	0
	204,9

	5
	Проверка сметной документации по созданию мест (площадок) твердых коммунальных отходов
	2020
	20,0
	         0
	20,0
	Администрация муниципального образования «Нежновское сельское поселение»

	  2021
	    0
	        0
	    0

	  2022
	0
	        0
	0

	       ВСЕГО

	20,0
	         0
	20,0

	Всего расходов по программе
	2020г
	1914,7
	         0
	1914,7

	2021г
	1270,9
	          0
	1270,9

	2022г
	1267,2
	          0
	1267,2

2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Нежновское сельское поселение» в сети Интернет
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
МО «Нежновское сельское поселение»

                              А.С.Жадан